

Årsredovisning



Räkenskapsår

2023-07-01 till 2024-06-30

556653-0969

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OakPoint InfoSystems AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 28 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Knivsta 2024-12-28



Richard Kullander

Styrelsen för OakPoint InfoSystems AB, (org nr 556653-0969), får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - - 2024-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Juli 2023 – juni 2024

Verksamheten

Den totala omsättningen steg med 34% jämfört med föregående år till 765 232 kr där efterfrågan på bolagets varor och tjänster inom BusinessFlex står för en stabil del. Affärsområdet BusinessFlex ökade försäljningen med 25%. Konsultförsäljningen steg fortsatt även detta år och ökade med 62% jämfört med föregående år. Försäljning av hårdvara visade en stark uppgång med +97 % jämfört med år innan.

Allmänt om verksamheten

OakPoint InfoSystems AB vänder sig till företag och privatpersoner i Stor-Stockholmsområdet och Uppsala men jobbar i hela Sverige vid efterfrågan. Bolaget erbjuder på konsultbasis tjänster inom:

- Drift och underhåll av informationssystem med huvudfokus på norra Stor-Stockholmsområdet och Uppsala.
- Import och försäljning av vissa fritidsartiklar och reservdelar.
- Utveckling och support av hemsidor och webbshoppar
- Företagsrådgivning gällande affärsutveckling, företagsförvärv och företagsstrategier.

Bland de större kunderna finns företag och organisationer i företrädesvis Stor-Stockholm & Uppsala. Kunderna utgörs primärt av företag men även i viss mån privatpersoner. Styrelsen ser en fortsatt stark potential till förbättrad försäljning med ökade marknadsföringsinsatser. Bolagets säte är Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget dras för närvarande med höga lokalkostnader som negativt påverkar lönsamheten. Det är styrelsens målsättning snarast möjligt komma till rätta med lokalförsörjning.

Flerårsöversikt	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning, kr	765 232	571 113	551 783	394 874
Resultat efter finansiella poster, kr	9 266	8 175	10 211	8 769
Soliditet, %	48,6%	47,3%	53,5 %	47,4 %

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000 kr	19 000 kr	199 693 kr	6 491 kr	375 184 kr
Disposition enligt beslut årets bolagsstämma			6 491 kr	- 6 491 kr	
Årets resultat				7 357 kr	7 357 kr
Belopp vid årets utgång	150 000 kr	19 000 kr	206 184 kr	7 357 kr	382 541 kr



Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	206 184 kr
Årets resultat	7 357 kr
Totalt	213 541 kr

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret samt att tillgängliga medel disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	213 514 kr
	213 541 kr

Verkställande Direktör & styrelseordförande,
OakPoint InfoSystems AB



Richard Kullander
Knivsta den 10 december 2024

Resultaträkning, kr

	Not	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		765 232	571 113
Lagerförändring		71 336	76 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm		836 568	647 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 664	-238 012
Övriga externa kostnader		-356 660	-270 368
Personalkostnader	2	-96 210	-132 502
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-828 534	-640 882
Rörelseresultat före avskrivningar		8 034	6 709
Avskrivningar			
Avskrivningar fordon & maskiner		0	0
Resultat efter avskrivningar		8 034	6 709
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 232	1 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	8
Summa finansiella poster		1 232	1 466
Resultat efter finansiella poster		9 266	8 175
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		9 266	8 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 909	-1 684
Årets resultat		7 357	6 491

Balansräkning, kr

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och andra transportmedel		12 800	12 800
Datorer kundleasing		0	0
Summa anläggningstillgångar		12 800	12 800
Omsättningstillgångar			
Varulager		602 115	530 779
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 548	6 310
Skattekonto		24 537	10 499
Skattefordringar		0	0
Övriga fordringar		2 814	2 814
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		33 899	19 623
Kassa och bank		137 923	231 192
Summa omsättningstillgångar		773 937	781 594
Summa tillgångar		786 737	794 394
<hr/>			
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		19 000	19 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		169 000	169 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		206 184	199 692
Årets resultat		7 357	6 491
<i>Summa fritt eget kapital</i>		213 541	206 183
Summa eget kapital		382 541	375 183
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 400	84 209
Beräknad inkomstskatt		2 084	1 773
Övriga skulder		196 679	202 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 033	130 861
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		404 196	419 211
Summa eget kapital och skulder		786 737	794 394

fe

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning mindre företag. Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Definitioner av nyckeltal

Soliditet – Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Noter

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personalkostnader och anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Upplysningar till balansräkningen

Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Maskiner och inventarier skrivs av med 20-33 % per år.

Not 3 Anläggningstillgångar maskiner och inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	64 200	64 200
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 200	64 200
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	51 400	51 364
Årets avskrivningar	0	36
Utgående ackumulerade avskrivningar	51 400	51 400
Utgående redovisat värde	12 800	12 800

2c

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	Inga	Inga
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	-	-
Eventalförpliktelser		
Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser	-	-

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna av Corona-viruset kan komma att påverka bolagets framtida utveckling. Styrelsen bedömer att påverkan på bolaget är begränsad i nuläget. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och kommer vid behov att vidta åtgärder för att försöka minimera verksamhetens påverkan. Det förändrade säkerhetsläget bedöms inte påverka bolaget i någon större utsträckning. Däremot kan det ekonomiska läget påverka bolagets försäljning negativt nästkommande år.

Knivsta 2024-12-10



Richard Kullander
Styrelseordförande